
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
    вісімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 

27.06.2024    м. Березань № 127   

  

Про звіт начальника відділу  

капітального будівництва  

Березанської міської ради 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, заслухавши звіт начальника відділу капітального будівництва 

Березанської міської ради Володимира ПЕСТОВА, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. За результатами звітування, визнати незадовільною роботу відділу 

капітального будівництва Березанської міської ради. 

2. За неналежне виконання службових обов’язків, рекомендувати 

секретарю Березанської міської ради оголосити догану начальнику відділу 

капітального будівництва Володимиру ПЕСТОВУ. 

3. Оптимізувати структуру відділу капітального будівництва Березанської 

міської ради, скоротивши одну штатну одиницю. 

4. Начальнику відділу капітального будівництва Березанської міської ради 

Володимиру ПЕСТОВУ вжити невідкладних заходів щодо перегляду умов 

договору по ремонту хірургічного відділення КНП „БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА 

ЛІКАРНЯ БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ“ в частині оплати загальної 

вартості робіт. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


